першим на  Загальних зборах, покладено на Тимчасову лічильну комісію в наступному складі: 

Голова Тимчасової лічильної комісії: Оксана Осадча; 
члени Тимчасової лічильної комісії: Світлана Фомічова, Сергій Фокін. 

Для участі в Загальних зборах зареєструвалися  2 (два) акціонери, які володіють кількістю  

14 925 431 (чотирнадцять мільйонів  дев’ятсот двадцять п’ять тисяч чотириста тридцять 

одна)  штук  акцій, що становить 93,834913% від загальної кількості голосуючих акцій АТ 

«БАНК АЛЬЯНС» відповідно до переліку акціонерів, які мають право на участь у Загальних зборах 

акціонерів. 

Дата проведення голосування: 03 березня 2022 року. 

Порядок голосування на Загальних зборах:

[...]

кількість 

бюлетенів, 

шт. 

кількість 

голосів, 

зазначених 

у 

бюлетенях 

кількість 

бюлетенів 

шт. 

кількість 

голосів, 

зазначених 

у бюлетенях 

2 14 925 431  2 14 925 431  0 0 0 0 0 0 

Кількість голосів акціонерів, поданих: 
«ЗА» – 14 925 431 (чотирнадцять мільйонів дев’ятсот двадцять п’ять тисяч чотириста тридцять один) 

голос, що становить 100,0% від загальної кількості голосів акціонерів, які беруть участь у Загальних зборах; 

«ПРОТИ» – 0 (нуль) голосів, що становить 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які беруть участь 

у Загальних Зборах; 

«УТРИМАЛОСЬ» – 0 (нуль) голосів, що становить 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які

[...]

Проект рішення з цього  питання: 

4.1.  Встановити максимально можливий розмір зобов’язань за Генеральним кредитним договором у сумі   

7 000 000 000,00 грн. (сім мільярдів гривень 00 коп.), а в частині вартості пулу заставлених активів, - на загальну 

суму 17 000 000 000,00 грн. (сімнадцять мільярдів гривень 00 коп., що складає більше 50% вартості активів  АТ 

«БАНК АЛЬЯНС» за даними останньої річної фінансової звітності. Дане рішення стосується як суми щодо 

окремої заявки, так і загальної суми правочинів, що можуть бути укладені з Національним банком України за

[...]

ПИТАННЯ, ВИНЕСЕНЕ НА ГОЛОСУВАННЯ: 

4.1.  Встановити максимально можливий розмір зобов’язань за Генеральним кредитним договором у сумі   

7 000 000 000,00 грн. (сім мільярдів гривень 00 коп.), а в частині вартості пулу заставлених активів, - на загальну 
суму 17 000 000 000,00 грн. (сімнадцять мільярдів гривень 00 коп., що складає більше 50% вартості активів  АТ 

«БАНК АЛЬЯНС» за даними останньої річної фінансової звітності. Дане рішення стосується як суми щодо 

окремої заявки, так і загальної суми правочинів, що можуть бути укладені з Національним банком України за